INDICAÇÃO Nº 069/2007

     Senhor Presidente,

    Solicito à Mesa, ouvido o soberano plenário, para que seja encaminhado ao

Excelentíssimo Prefeito Municipal, Senhor Manuel Messias Sales, a presente indicação para que sejam
tomadas as devidas providências no sentido de fazer uma cobertura no pátio da Agência Municipal de

Trânsito.

JUSTIFICATIVA

O pátio recém construído tem o principal objetivo de abrigar veículos

apreendidos, mas pode servir também para acolher veículos de passeio e caminhonetes durante vistoria

principalmente durante o período chuvoso.

Atualmente os trabalhos de vistoria são realizados com os veículos expostos

ao tempo, o que pode ocasionar em alguns momentos atrasos, assim como evitar transtornos com veículos

nas ruas ou calçadas.

    Sala das sessões, 01 de Novembro de 2007.

GERSON ANTONIO CARLOS ADELAR FAGANELLO ANTONINHA L. DE OLIVEIRA

      Ver. PSDB    Ver. DEM    Ver. PSDB

PASCOALINA GRASSIOTO  VALDECIR RODRIGUES GARCIA

         Ver. DEM       Ver. DEM